附件：
关于召开建筑起重机械安全培训的通知

内建协[2017]149号

各盟市建筑业协会、相关单位：
为全面贯彻落实党和政府关于加强技能人才队伍建设的精神，提高自治区建筑机械租赁行业自律管理和服务水平，提升机械设备管理人员专业技能与规范安全操作。内蒙古自治区建筑业协会定于2018年1月10日—11日在呼和浩特市举办“建筑起重机械安全培训会”。请全体会员单位及相关企业根据自身需要报名参加。
现将会议有关事项通知如下：
一、会议主办及承办
主办：内蒙古自治区建筑业协会
承办：内蒙古自治区建筑业协会机械租赁与管理分会
二、培训内容：
1、建筑起重机械安装拆卸安全、日常安全检查、事故案例分析，主讲人上海建筑科学研究院的张艳秋高级工程师。
[bookmark: _GoBack]2、建筑起重机械法律法规、安全操作规程，主讲人包头市安监站张景海高级工程师。
三、参会人员：
各盟市建筑业协会代表；建筑施工机械管理与租赁相关企业；从事建筑起重机械的安全管理人员、安装拆卸的操作人员；并邀请自治区建筑安全监督总站相关领导及各盟市建筑安全监督站相关领导参会。
四、培训时间及地点
1、时间：2018年1月9日全天报到；10日—11日两天培训。
2、地点：内蒙古呼和浩特市新城区成吉思汗大街2号兴泰国航酒店，酒店联系电话0471-3313333。
五、培训事项
1、参会人员需缴纳会务费400元/人，住宿统一安排，费用自理。
2、各企业请于31日前将参会人员名单报自治区建筑业协会。
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
联系人及电话：张金平 13847776697
                    王  硕 15247206780
电子邮箱：nmjxjxzlygl@163.com

附：1、培训报名表
2017年12月12日
附件1：
培训报名表
	单位名称

	联系电话

	通信地址

	邮政编码

	联系人

	工作部门

	固定电话

	职务/职称

	移动电话

	参 会 人 员 名 单

	姓 名
	工  作  单  位
	职务/职称
	移动电话

	住宿（请打√）
	□标间
□单间

	备  注
	请于12月31日前传真或发电子邮件至我会